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

Dormitorios y terraza con parrilla.

Miraflores

Ca. 27 de noviembre 376 
.

Precios desde

S/  248, 500

Solicita tu crédito aquí

Hugo León 924756629

h.leon@constructorakallpa.pe

Setiembre 2024 ZENNA
(27 DE NOVIEMBRE)

Volver al  índice
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Áreas desde

114.65 m2.

No esperes más y comunícate con:

m2

Edificio residencial cerca a parque, 5 pisos más 
azotea, flats y dúplex de 2 y 3 habitaciones, 
Ascensor , servicios de agua y luz independientes, 
instalaciones de gas natural, pisos de bamboo en 
sala comedor y dormitorios, cocina con muebles 
altos y bajos, tablero de granito, pisos de 
porcelanato importado.

Precios desde

US$ 199,954

Solicita tu crédito aquí

EN PLANOS

Ariana Pardo

RESIDENCIAL 
NAVARRA
Santiago de Surco

957733272

navarra@grupodicon.com.pe

Jr. Navarra 264

Mayo 2023

Volver al  índice

https://www.scotiabank.com.pe/personas/prestamos/creditos/casa-facil?utm_medium=_&utm_source=0&utm_campaign=credito_hipotecario_credito_hipotecario_scotiabank__performance_conversiones&utm_content=_all_catalogo_hipotecario&utm_term=convencional
mailto:info@edifica.com.pe?subject=Crédito%20Hipotecario%20Scotiabank


Áreas desde

95 m2

No esperes más y comunícate con:

m2
Edificio residencial frente a parque, 5 pisos más azotea, flats

y dúplex de 2 y 3 habitaciones, Ascensor directo al dpto,

servicios de agua y luz independientes,instalaciones de gas

natural, pisos de bamboo en sala comedor y

dormitorios,cocina con muebles altos y bajos, tablero de

granito,pisos de porcelanato importado

GALIANTE 2

Santiago de Surco

EN CONSTRUCCIÓN

Precios desde

S/ 635,250.00

Solicita tu crédito aquí

Ingrid Cuya 998310650

galiante@grupodicon.com.pe

Jr. Pedro Abad Galiante N°264 
Urb. vista alegre 
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Áreas desde

40.00 m2.

No esperes más y comunícate con:

m2
ENTREGA INMEDIATA - departamentos

de 1 y 3 dormitorios en Sergio Bernales

a 2 cuadras de Roca y Boloña.

V ONE

Surquillo
Precios desde

S/ 343,900.00

Solicita tu crédito aquí

ENTREGA 
INMEDIATA

Av Sergio bernales 215

ALEJANDRO 
MANZANARES

amanzanares@ditrenzzo.com

982-500374

Volver al  índice
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EN CONSTRUCCIÓN

Áreas desde

74 m2.

No esperes más y comunícate con:

m230 Dptos / Certificación LEED / Lobby / Jardín

Interior /Gimnasio / Zona de bicicletas / Spa

de Mascotas /Lavandería / Zona Co-Working /

Zona Gourmet / Piscina jardín

MirafloresPrecios desde

S/ 634, 000.00

Solicita tu crédito aquí

Miguel Arredondo
940390340

aguirre@mcinversionesinmobiliarias.pe

Calle Elías Aguirre 166

Julio 2024 AGUIRRE 166

Volver al  índice
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EN PLANOS

Áreas desde

38 m2.

No esperes más y comunícate con:

m2 1 a 3 dorm.

Sala de eventos, zona de parrillas, 

piscina, pet care

Lince

Av. Arenales 2570.
Precios desde

S/  303 984

Solicita tu crédito aquí

Rosa Danjoy 932113513

rdanjoy@initalia.pe

Octubre 2023 Centric Barrio Dos 
de Mayo

Volver al  índice
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Áreas desde

41.48 m2.

No esperes más y comunícate con:

m21, 2 y  3 dorm. Flats y Dúplex
Lobby, coworking, zona de parrillas, SUM, 
sala de niños, funcional gym, sala bar y 
plazoleta

Precios desde

S/266 505

Solicita tu crédito aquí

EN PLANOS Coronel Leon 
Velarde
Lince 

Jirón León Velarde 723

Enero 2025

Roberth Carranza

rcarranza@grupocaral.com.pe

940 165 561

Volver al  índice
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Áreas desde

32.9m2

No esperes más y comunícate con:

m2 Exclusivo Proyecto de sólo 9 pisos con acabados 

de Lujo. A 5 minutos del Centro Financiero.

Flats y Duplex de 1,2 y 3 dormitorios.

8 Áreas Comunes: SUM, Area de niños, Pet Spa, 

Gym, etc

STRONG

La Victoria

EN PLANOS

Precios desde

S/ 232 200

Solicita tu crédito aquí

Kenny Rozas 984928651

informes@pisonay.com.pe

Calle Enrique León García 287

Octubre 2023
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